
UCHWAŁA NR XXXII/250/2017 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 9 lutego 2017 r. 

w sprawie uznania skargi za bezzasadną 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z  2016 r. poz. 23, poz. 868, poz. 996, poz. 1579 i  poz. 2138) Rada Miasta Świnoujście uchwala, 

co następuje: 

§ 1.1. Uznaje skargę złożoną w dniu 4 stycznia 2017 r. przez Pana Jana Fröhlicha za bezzasadną. 

2. Pismo wyjaśniające z dnia 26 stycznia 2017 r. znak sprawy: GM.7021.6.2017.JA stanowi załącznik nr 1 

do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Joanna Agatowska  

 

 

 

Id: B73E4AD5-BB0D-40EE-B4A7-8661CEBDC970. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXII/250/2017
Rady Miasta Świnoujście z dnia 9 lutego 2017 r.

Id: B73E4AD5-BB0D-40EE-B4A7-8661CEBDC970. Podpisany Strona 2



Id: B73E4AD5-BB0D-40EE-B4A7-8661CEBDC970. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

Pan Jan Fröhlich w dniu 4 stycznia 2017 r. wniósł do Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Szczecinie skargę na działalność Prezydenta Miasta Świnoujście. 

Pismem z dnia 26 stycznia 2017 r. znak sprawy: GM.7021.6.2017.JA ustosunkowano się do zarzutów zawartych 

w skardze Pana Jana Fröhlich. 

 

 

Id: B73E4AD5-BB0D-40EE-B4A7-8661CEBDC970. Podpisany Strona 4




